
 

08/2 број: 404-1-40/15-24 
22.06.2015. године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатнo појашњењe конкурсне документације у вези јавне набавке 
Материјала за хемодијализу - који зависи од типа машине број 404-1-110/15-45 
сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/12 и 14/15) 
 

Дана 18.06.2015. године, заинтересовано лице се путем електронске поште обратило 
наручиоцу са захтевом за додатним појашњењем у вези поступка јавне набавке 
Материјала за хемодијализу - који зависи од типа машине број 404-1-110/15-45 у складу са 
чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12 и 14/15).  
 
Питања заинтересованог лица: 

 

 Питање бр. 1: 
 

„Захтевамо од наручиоца да у поглављу 4. техничка спецификација измени конкурсну 

документацију тако да свака ставка у оквиру три сада постојеће партије буде засебна 

партија.“ 

 Питање бр. 2: 
 

  „У поглављу 4. техничка спецификација у делу који говори шта је понуђач дужан да 
достави у понуди у тачки 2. захтева се изјава произвођача апарата да је понуђено добро 
компатибилно моделу апарата на коме се користи, при чему се услов односи углавном на 
АV линије. Овај услов указује да у стручном делу комисије наручиоца нема стручно 
оспособљеног члана који може да препозна да ли понуђена АV линија одговара поједином 
апарату. Из тог разлога захтевамо од наручиоца да: 

- Избаци ову тачку из конкурсне документације 
- Прошири стручни део комисије са неким чланом који уме да упорерди две АV 

линије“ 
 

Одговори наручиоца: 
 

1. Наручилац остаје при првобитној садржини конкурсне документације, која регулише 
предметно питање. 
 

2. Наручилац остаје при првобитној садржини конкурсне документације, која регулише 
предметно питање.  
 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

 
57015.63/85 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rzzo.rs

